ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 09/QĐ-UBND
	Bình Phước, ngày 07 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/2000 KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG XOÀI II, XÃ TIẾN THÀNH THỊ XÃ ĐỒNG XOÀI, TỈNH BÌNH PHƯỚC.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;
Căn cứ Thông tư số 07/2008/TT-BXD ngày 07/4/2008 của Bộ Xây dựng hướng dẫn lập, thẩm định, phê duyệt về quản lý quy hoạch xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của chính phủ quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất khu kinh tế;
Căn cứ Thông tư số 19/2008/TT-BXD ngày 20/11/2008 của Bộ Xây dựng hướng dẫn lập, thẩm định, phê duyệt về quản lý quy hoạch xây dựng khu công nghiệp khu kinh tế;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại tờ trình 1556/TTr-SXD ngày 17/12/2014,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu Công nghiệp Đồng Xoài II, xã Tiến Thành, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, với các nội dung điều chỉnh như sau:

- Đường N2, lộ giới 31m (ký hiệu mặt cắt 1-1); trong đó: mặt đường rộng 17m, vỉa hè mỗi bên rộng 7 m.

- Đường N4, lộ giới 22,5m (ký hiệu mặt cắt 2-2), trong đó: mặt đường rộng 10,5m, vỉa hè mỗi bên rộng 6 m.

- Đường N9, lộ giới 17m (ký hiệu mặt cắt 3-3); trong đó: mặt đường rộng 7m, vỉa hè mỗi bên rộng 5 m.

Điều 2. Những nội dung khác không nằm trong nội dung điều chỉnh nêu trên vẫn thực hiện theo Quyết định số 2390/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 và Quyết định phê duyệt điều chỉnh số 1119/QĐ-UBND ngày 27/6/2013 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (Bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Tài chính, Kế hoạch và đầu tư, Ban quản lý khu kinh tế, Chủ tịch UBND thị xã Đồng Xoài và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT;
- Như điều 3;
- LĐVP, P.KTN;
- Lưu: VT, Đ.Hòa.10
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Trai